“נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון “וירא” (גליון 4 שנת תשע”ה, טז’ חשוון תשע”ה, 8/נובמבר/2014)

ב”ה

“נקודה טובה” לפרשת “וירא” - מורשת קרב

במלחמת לבנון השניה, במהלך קרב קשה מאד בעיירה בבית ג'בייל, קפץ רס"ן רועי קליין (סגן מפקד גדוד 51 בחטיבת גולני) על רימון יד כדי להציל את חייליו **כשצעקת “שמע ישראל”** בפיו. רועי הי"ד נהרג, אך במעשה זה הוא הציל את חייליו.